
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.05.2021                                     г. Енисейск                                             № 9-84 

 

 
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2020 

№ 1-5 «Об утверждении количественного и персонального составов постоянных 

комиссий Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва 2020-2025 гг.» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 31,  пунктом 6 статьи 36 Устава города Енисейска 

и статьей 10 Регламента Енисейского городского Совета депутатов,  Енисейский 

городской Совет депутатов  
 

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

29.09.2020 № 1-5 «Об утверждении количественного и персонального составов 

постоянных комиссий Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва 2020-

2025 гг.» в пункте 1: 

1) в подпункте 1.1 слова «Степанова Наталья Владимировна - депутат от 

одномандатного  избирательного округа №2» исключить; дополнить подпункт словами: 

«Максимов Владимир Георгиевич - депутат от избирательного объединения «КП РФ». 

2) в подпункте 1.2 слова «Степанова Наталья Владимировна - депутат от 

одномандатного  избирательного округа №2» исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный 

бюллетень города Енисейска Красноярского края». 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 
 

 


